
UCHWAŁA NR XVIII/197/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Karpacz na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Karpacz na rok szkolny 2019/2020 w kwotach:
1) za 1 litr benzyny bezołowiowej - 4,94 zł;
2) za 1 litr oleju napędowego - 5,06 zł;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tobiasz Frytz

Id: 716802FE-9431-4977-8EBD-012A89F49B1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148 ze zm.) średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy,
w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Określenie średniej ceny jednostki
paliwa jest niezbędne do obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów
w przypadku kiedy dowóz niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych zapewniają rodzice.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 716802FE-9431-4977-8EBD-012A89F49B1F. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




